Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(внеочередная пятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 25 января 2018 года
	№ 31

О внесении изменений в положение о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в положение о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 сентября 2015 года №159 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.
Пункт 1.4. Положения изложить в следующей  редакции:
«Сокращенное наименование Комитета – КУМИ».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011801250310.doc
011801250310.doc